CITTA' DI ALESSANDRIA
SETTORE POLITICHE DI SVILUPPO, INNOVAZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO
UFFICIO ANAGRAFE E STATISTICA

TAVOLA 7 - MINORI PER SESSO E QUARTIERE/SOBBORGO

SITUAZIONE AL 31/05/2024

QUARTIERE/SOBBORGO MASCHI
BORGO CITTADELLA
CABANETTE
CANTALUPO
CASALBAGLIANO
CASCINAGROSSA
CASTELCERIOLO
CENTRO
CRISTO
EUROPA
GALIMBERTI
LITTA PARODI
LOBBI
MANDROGNE
NORBERTO ROSA
ORTI
PISTA
SAN GIULIANO NUOVO
SAN GIULIANO VECCHIO
SAN MICHELE
SPINETTA MARENGO
VALLE SAN BARTOLOMEO
VALMADONNA
VILLA DEL FORO
Totale complessivo

45
79
84
84
68
107
1717
1295
287
324
94
63
92
456
261
605
64
138
116
604
140
156
31
6910

FEMMINE

49
72
72
85
55
96
1614
1170
220
257
81
67
80
495
231
575
64
127
99
553
129
170
27
6388

TOTALE

94
151
156
169
123
203

3331
2465
507
581
175
130
172
951
492
1180
128
265
215
1157
269
326
58
13298



